[image: image1]
安人社职评〔2016〕1号

   关于公布2015年度会计专业技术初级

      资格考试合格人员名单的通知

各有关主管部门、有关单位：

根据湖州市人力资源和社会保障局湖人社发〔2014〕229号文件通知，我县2015年度会计专业技术初级资格考试合格人员共18人，现予公布(名单附后）。

    附件：2015年度安吉县会计专业技术初级资格考试合格人员名单

 安吉县人力资源和社会保障局

2016年3月18日

附件

 2015年度安吉县会计专业技术初级资格考试合格人员名单
	序号
	姓  名
	工  作  单  位

	1
	傅祯旎
	安吉和江加油点有限公司

	2
	唐青云
	安吉恒升科技小额贷款有限公司

	3
	王  姝
	安吉山源供水有限公司

	4
	张  冰
	安吉彤辉家具有限公司

	5
	黄春蕾
	安吉县迪亚办公家具有限公司

	6
	董  羚
	安吉县家家发工艺竹制品厂

	7
	黄红亚
	安吉县天荒坪自来水有限公司

	8
	何雨欢
	安吉县新泰海绵厂

	9
	章  艳
	安吉县亚加装饰有限公司

	10
	陈  菲
	安吉亚平五金配件制造厂

	11
	许丽玲
	安吉职教中心

	12
	卢冰清
	安吉至信税务师事务所

	13
	盛大平
	安吉竹纤维有限公司

	14
	竺宇阳
	浙江昊国家具有限公司

	15
	倪凤荣
	浙江惠嘉生物科技有限公司

	16
	徐  美
	浙江绿卿竹业科技有限公司

	17
	罗君晨
	浙江强龙椅业股份有限公司

	18
	刘振中
	浙江省南湖监狱

  以上考试合格人员取得资格时间为2015年5月20日。

安吉县人力资源和社会保障局办公室  2016年3月18日印发